
1. 	 YLEISTÄ

Näitä ehtoja sovelletaan S-Pankki Oy:n (jäljempänä Pankki) tarjoamien digitaalisien palvelu-
jen käyttämiseen.

Digitaalisilla palveluilla tarkoitetaan Pankin myöntämillä pankkitunnuksilla käytettäviä pal-
veluita. Tällaisia palveluita ovat muun muassa verkkopankki sekä puhelinpalvelu. Palveluja voi 
käyttää Asiakas, jolla on käytössään tätä tarkoitusta varten sopiva tieto- tai teleliikenneyhteys 
sekä voimassa olevat Pankin myöntämät pankkitunnukset, jotka koostuvat Pankin antamasta 
henkilökohtaisesta käyttäjätunnuksesta, salasanasta ja tunnusluvusta, joka ilmenee tunnus-
lukutaulukosta.

Myös muut palveluntarjoajat voivat hyväksyä Asiakkaan tunnistamisessa Pankin myön-
tämät pankkitunnukset. Muiden palveluntarjoajien tarjoamissa palveluissa itse palveluista 
ja niihin liittyvästä neuvonnasta sekä ohjeistuksesta vastaavat yksin muut palveluntarjoajat. 
Pankki vastaa ainoastaan asiakkaiden tunnistamisesta muuta palveluntarjoajaa kohtaan. 

Näiden yleisten ehtojen lisäksi sovellettavaksi tulevat kutakin asiakkaan digitaalisiin pal-
veluihin liitettyä palvelua tai tuotetta koskevat ehdot. Ristiriitatilanteessa kutakin palvelua 
tai tuotetta koskevat ehdot ovat ensisijaisia suhteessa digitaalisia palveluja koskeviin yleisiin 
ehtoihin. Digitaalisen palvelun kautta käytetyistä palveluista Asiakas tekee Pankin kanssa eril-
liset sopimukset. 

Pankilla on tekijänoikeus digitaalisten palvelujen sisältöön. Asiakkaalla ei ole oikeutta jul-
kaista tai levittää digitaalisten palvelujen sisältöä ilman pankin kirjallista suostumusta.

Pankki pidättää itselleen oikeuden muuttaa ja kehittää ohjelmistoaan, digitaalista palvelu- 
ja tuotevalikoimaansa sekä tuotteiden toimintoa ja sisältöä.

Pankilla on oikeus tilapäisesti keskeyttää palvelun tarjoaminen huolto- ja päivitystoimen-
piteiden johdosta.

Asiakas voi käyttää Pankin digitaalisia palveluja todistamalla henkilöllisyytensä sähköisellä 
allekirjoituksellaan antamalla pankille käyttäjätunnuksen, tunnusluvun ja tarvittaessa sala-
sanan. 

Sähköinen allekirjoitus vastaa asiakkaan omakätistä allekirjoitusta. Asiakas hyväksyy omis-
sa nimissään digitaalisten palvelujen käytön, kun Pankin tietojärjestelmä on vastaanottanut 
sähköisen allekirjoituksen kunkin digitaalisen palvelun käyttämisen edellyttämällä tavalla.

Sähköinen allekirjoitus on henkilökohtainen, eikä allekirjoitusta saa käyttää muu kuin Pan-
kin kanssa henkilökohtaisista pankkitunnuksista sopinut.

Pankki varaa toimitusajan palvelun käyttöönottoa varten.

2. 	 PANKKIPÄIVÄ

Tämän sopimuksen ja näiden ehtojen mukainen pankkipäivä on päivä, jolloin pankki on 
avoinna siten, että se voi osaltaan toteuttaa maksutapahtuman. Pankki voi toteuttaa mak-
sutapahtumia eli lähettää ja vastaanottaa maksuja palveluntarjoajien kesken viikonpäivinä 
maanantaista perjantaihin pois lukien suomalaiset pyhäpäivät, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- ja juhannusaatto ja päivä, jota muutoin ei ole pidettävä pankkipäivänä. Pankin sisäisissä 
ajantasaisissa maksuissa pankki voi toteuttaa maksun vuoden jokaisena päivänä.

3. 	 TIETOKONE- JA TELELIIKENNELAITTEISTO

Asiakas hankkii omalla kustannuksellaan tietokone- ja muun tietoliikennelaitteiston sekä oh-
jelmiston, joita Asiakas tarvitsee voidakseen käyttää digitaalisia palveluja.

Lisäksi Asiakas vastaa mainitun laitteiston ja ohjelmiston kunnossapidosta ja käytöstä sekä 
kunnossapidosta ja käytöstä aiheutuvista kustannuksista.

Pankki ei vastaa siitä, että digitaalisia palveluja voidaan käyttää asiakkaan laitteistolla.

4. 	 TIETO- JA TELELIIKENNE

Asiakas vastaa asiakkaalta pankkiin päin tapahtuvasta tieto- ja teleliikenteestä. Niiden tieto-
jen, jotka Asiakas ilmoittaa Pankille käyttäessään digitaalisia palveluja, tulee olla oikein ja ne 
tulee toimittaa Pankille sovitussa tai edellytetyssä muodossa.

Pankki ilmoittaa asiakkaille digitaalisten palvelujen käyttämiseen liittyvät tarkemmat tieto- 
ja teleliikennettä koskevat ohjeet.

Pankki ja Asiakas vastaavat kumpikin omien tieto- ja teleliikennejärjestelmiensä tietoturvan 
riittävyydestä ja tarkoituksenmukaisuudesta.

Asiakas vastaa kaikista digitaalisten palvelujen käyttämisestä aiheutuvista tieto- ja telelii-
kennekustannuksistaan.

5. 	 TURVALLISUUS

Asiakkaan on täytettävä Pankin kulloinkin ilmoittamat, digitaalisten palvelujen tarjoamista ja 
käyttämistä koskevat kohtuulliset turvallisuusvaatimukset ja noudatettava niitä.

Pankki toimittaa asiakkaalle tarkemmat ohjeet pankkitunnusten käytöstä digitaalisia palve-
luja koskevan sopimuksen solmimisen yhteydessä.

Pankilla on oikeus turvallisuussyistä estää pankkitunnusten käyttö, jos tunnuksia ei ole 
otettu käyttöön kohtuullisessa ajassa tai tunnukset ovat olleet pitkään käyttämättä.

6. 	 PANKKITUNNUSTEN SÄILYTTÄMINEN JA ASIAKKAAN VASTUU

Asiakas sitoutuu säilyttämään Pankin myöntämät pankkitunnukset huolellisesti. Asiakas si-
toutuu säilyttämään henkilökohtaisen käyttäjätunnuksen, salasanan ja tunnuslukutaulukon 
erillään toisistaan siten, etteivät ne tule kenenkään ulkopuolisen tietoon.

Asiakas on velvollinen välittömästi ilmoittamaan Pankille, jos pankkitunnukset tai niiden 
osa on kadonnut, taikka on syytä epäillä sivullisen saattaneen saada ne haltuunsa tai tietoon-
sa. Ilmoitus voidaan tehdä suoraan johonkin Pankin asiakaspalvelupisteeseen sen aukiolo-
aikana tai puhelimitse Pankin asiakaspalveluun sen aukioloaikana tai vuorokauden ympäri 
Pankin sulkupalveluun: 

• 	 Suomesta soitettaessa numeroon (09) 6964 6820 
• 	 Ulkomailta soitettaessa +358 9 6964 6820

Asiakas vastaa kaikesta siitä vahingosta, jonka pankkitunnusten joutuminen ulkopuolisen 
tietoon on aiheuttanut Pankille, asiakkaalle tai sivulliselle siihen asti, kunnes Pankki on vas-
taanottanut edellä mainitun ilmoituksen ja estänyt digitaalisten palvelujen käytön jatkamisen 
niin nopeasti kuin mahdollista. Vastaanotettuaan edellä mainitun ilmoituksen Pankilla on oi-
keus välittömästi keskeyttää asiakkaan tietoyhteys ja samalla Pankin digitaalisten palvelujen 
käyttö.

Asiakas vastaa pankkitunnusten oikeudettomasta käytöstä vain, jos:
1) 	hän on luovuttanut pankkitunnukset toiselle;
2) 	pankkitunnusten joutuminen niiden käyttöön oikeudettomalle johtuu asiakkaan huolimat-

tomuudesta, joka ei ole lievää; taikka
3) 	Asiakas menetettyään pankkitunnusten hallinnan muulla kuin 2 kohdassa mainitulla tavalla 

on laiminlyönyt ilmoittaa tästä Pankille viipymättä sen havaittuaan.

Mikäli pankkitunnuksia on nyt mainituissa kohtien 2 ja 3 mukaisissa tapauksissa käytetty 
oikeudettomasti maksuvälineenä Asiakas vastaa maksuvälineen oikeudettomasta käytöstä 
enintään 150 euroon saakka. Tätä rajoitusta ei kuitenkaan sovelleta, jos Asiakas on toiminut 
tahallisesti tai törkeän huolimattomasti.

Asiakas ei kuitenkaan vastaa pankkitunnusten oikeudettomasta käytöstä:
1) 	siltä osin kuin pankkitunnuksia on käytetty sen jälkeen, kun Pankille tai sen nimeämälle 

muulle taholle on ilmoitettu pankkitunnusten katoamisesta, joutumisesta oikeudettomasti 
toisen haltuun tai oikeudettomasta käytöstä;

2) 	jos Pankki on laiminlyönyt huolehtia siitä, että Asiakkaalla on mahdollisuus tehdä milloin 
tahansa 1 kohdassa tarkoitettu ilmoitus; tai

3) 	myyjä tai palveluksen suorittaja taikka se, joka näiden edustajana on hyväksynyt pank-
kitunnusten käytön, ei ole riittävän huolellisesti varmistunut haltijan oikeudesta käyttää 
pankkitunnuksia.

Edellä olevan estämättä Asiakas on kuitenkin vastuussa, jos hän on tahallaan tehnyt väärän 
ilmoituksen tai toiminut muuten petollisesti.

Yritys- ja yhteisöasiakas vastaa kaikista pankkitunnuksia käyttämällä tehdyistä toimista ja 
tehtyihin toimiin perustuvista vahingoista siihen saakka, kunnes Pankki on saanut ilmoituksen 
pankkitunnusten katoamisesta tai joutumisesta sivullisen haltuun tai tietoon ja Pankilla on 
ollut kohtuullinen aika estää palvelun käyttö.

7. 	 VAHINGONKORVAUSVASTUU

Pankki ei vastaa vahingosta, joka johtuu siitä, että palvelu ei ole ollut Asiakkaan käytettävissä 
teknisen häiriön tai huolto- tai päivityskatkon johdosta.

Pankki on velvollinen korvaamaan Asiakkaalle toteuttamatta jääneestä tai virheellisesti 
toteutetusta maksutapahtumasta aiheutuneen korkotappion.

Pankki on velvollinen korvaamaan Asiakkaalle sen välittömän vahingon, joka on aiheutu-
nut Pankin virheestä tai laiminlyönnistä. Tällaisia välittömiä vahinkoja ovat Asiakkaalle vir-
heen selvittämisestä aiheutuneet välttämättömät selvittelykustannukset.  

Pankki vastaa Asiakkaalle tuottamuksellaan aiheuttamistaan välillisistä vahingoista aino-
astaan, kun kyse on maksupalvelulaissa säädettyjen velvoitteiden vastaisesta menettelystä. 
Välillisinä vahinkoina pidetään tällöin Pankin virheellisestä menettelystä tai siitä aiheutuvien 
toimenpiteiden vuoksi aiheutunutta tulon menetystä, muuhun sopimukseen perustuvasta 
velvoitteesta johtuvaa vahinkoa tai muuta näihin rinnastettavaa vahinkoa.  Pankki ei kuiten-
kaan vastaa maksutoimeksiannon toteuttamisessa tapahtuneesta virheestä tai laiminlyönnis-
tä aiheutuneista välillisistä vahingoista.  

Asiakkaalla ei ole oikeutta saada Pankilta korvausta, jollei hän ilmoita virheestä Pankille 
kohtuullisessa ajassa siitä, kun hän havaitsi virheen tai hänen olisi pitänyt se havaita.

Pankki palauttaa perimänsä palvelumaksut vain siltä osin, kuin ne kohdistuvat vahinkoa 
aiheuttaneeseen virheeseen tai laiminlyöntiin. 

8. 	 VAHINGON RAJOITTAMINEN

Vahinkoa kärsivän Asiakkaan on ryhdyttävä kohtuullisiin toimenpiteisiin vahinkonsa rajoitta-
miseksi. Jos hän laiminlyö tämän, hän vastaa itse vahingoista tältä osin. Lain tai sopimuksen 
vastaisen menettelyn perusteella Pankin suoritettavaksi tulevaa vahingonkorvausta voidaan 
sovitella, jos se on kohtuuton ottaen huomioon rikkomuksen syy, Asiakkaan mahdollinen 
myötävaikutus vahinkoon, maksupalvelusta suoritettava vastike, Pankin mahdollisuudet en-
nakoida ja estää vahingon syntyminen sekä muut olosuhteet.

S-Pankki Oy:n Digitaalisia palveluja koskevat yleiset ehdot



9. 	 MAKSUT JA PALKKIOT

Pankilla on oikeus veloittaa kulloinkin voimassa olevan palveluhinnaston mukaiset maksut ja 
palkkiot.

Pankilla on oikeus veloittaa maksut ja palkkiot sopimuksessa mainitulta tililtä.  Asiakas 
sitoutuu varaamaan tilille riittävän katteen, jotta veloitus voidaan tehdä tiliä ylittämättä.

Palveluhinnasto on nähtävänä Pankin toimipisteissä ja Pankin verkkosivuilla.

10. 	 SOPIMUKSEN, EHTOJEN JA HINNASTON MUUTTAMINEN

Tätä sopimusta ja ehtoja voidaan muuttaa erillisellä sopimuksella. Sopimusta voidaan muuttaa 
Asiakkaan pyynnöstä tilapäisesti, esim. vuorokautisten nostorajoitusten muuttamiseksi ilman, 
että muutoksesta tehdään  merkintää digitaalisia palveluita koskevaan sopimukseen. 

Pankin tekemien muutosesitysten voimaantulo:
Pankki ilmoittaa Asiakkaalle kirjallisesti tai sähköisesti sopimuksen, ehtojen tai hinnaston 

muutoksesta. Muutos tulee voimaan Pankin ilmoittamasta ajankohdasta lukien, kuitenkin 
aikaisintaan kahden (2) kuukauden kuluttua ilmoituksen toimittamisesta Asiakkaalle. Asiak-
kaan katsotaan saaneen ilmoituksen kohdassa 14 tarkoitetussa ajassa.

Sopimus jatkuu muutetun sisältöisenä, jollei Asiakas muutosten ilmoitettuun voimaan-
tulopäivään mennessä ilmoita kirjallisesti tai sähköisesti Pankille vastustavansa muutosta. 
Asiakkaalla on oikeus muutosten ilmoitettuun voimaantulopäivään saakka irtisanoa sopimus 
päättymään heti. Jos Asiakas vastustaa muutoksia, Asiakkaalla ja Pankilla on oikeus irtisanoa 
tämä sopimus näiden yleisten ehtojen 17 kohdan mukaan. 

11. 	 DIGITAALISEN PALVELUN KESKEYTTÄMINEN  
	 (katso myös edellä olevaa kohtaa 6)

Pankilla on oikeus keskeyttää palvelun tarjoaminen ja käyttäminen jos:
1) 	pankkitunnusten käytön turvallisuus on vaarantunut tai Asiakkaan tieto- tai teleliikenne-

laitteisto tai ohjelmisto vaarantaa digitaalisen palvelun turvallisuutta;
2) 	on syytä epäillä, että pankkitunnuksia käytetään oikeudettomasti tai vilpillisesti taikka di-

gitaalista palvelua käytetään lain tai tämän sopimuksen tai yleisten ehtojen vastaisesti;
3) 	pankkitunnusten haltija on kuollut;
4) pankkitunnuksiin liittyy ilmeinen virheellisyys;
5) 	pankkitunnukset maksuvälineenä mahdollistavat luoton käytön ja riski siitä, että luoton 

maksamisesta vastuussa oleva maksupalvelun käyttäjä ei kykene täyttämään maksuvel-
voitteitaan, on huomattavasti kohonnut taikka Asiakas haetaan selvitystilaan tai konkurs-
siin, Asiakas hakee yksityishenkilön velkajärjestelyä tai yrityksen saneerausta tai lakkauttaa 
maksunsa.

Pankin on ilmoitettava palvelun keskeyttämisestä ja sen syistä pankkitunnusten haltijalle kir-
jallisesti tai sähköisesti etukäteen. Ilmoitus voidaan kuitenkin tehdä välittömästi palvelun sul-
kemisen jälkeen, jos tämä on vahinkojen estämiseksi tai rajoittamiseksi perusteltua.

Ilmoitusta ei tehdä, jos ilmoituksen tekeminen vaarantaisi esim. maksujärjestelmien luotet-
tavuuden tai turvallisuuden tai jos sen tekeminen on muualla laissa kielletty.

12. 	 SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN

Pankin ja Asiakkaan välinen sopimus digitaalisista palveluista ei ole siirrettävissä sivulliselle. 

13. 	 TIEDONANTOVELVOLLISUUS

Asiakkaan on viipymättä kirjallisesti tai digitaalisesti ilmoitettava Pankille nimensä, osoitteen-
sa, puhelinnumeronsa tai sähköpostiosoitteensa muutoksista.

14. 	 ILMOITUKSEN TIEDOKSIANTOPÄIVÄ

Kirjallisen ilmoituksen, jonka Pankki on lähettänyt, katsotaan saapuneen vastaanottajalleen 
viimeistään seitsemäntenä (7) päivänä sen lähettämisestä. Ilmoitus lähetetään Asiakkaan 
viimeksi Pankille, Väestörekisterikeskukselle tai yritys- ja yhteisörekisteriin ilmoittamaan tai 
Asiakkaan ja Pankin muuten sopimaan osoitteeseen taikka sähköisesti asiakkaan saataville.

15. 	 YLIVOIMAINEN ESTE

Sopijapuoli ei vastaa vahingosta, jos se voi osoittaa, että sille kuuluvan velvoitteen täyttä-
misen on estänyt sellainen epätavallinen ja ennalta-arvaamaton syy, johon se ei ole voinut 
vaikuttaa ja jonka seurauksia se ei kaikkea huolellisuutta noudattaen olisi voinut välttää. 
Pankki ei vastaa myöskään vahingosta, jos tähän sopimukseen perustuvien velvoitteiden 
täyttäminen olisi vastoin laissa säädettyjä Pankin velvollisuuksia. Sopijapuoli on velvollinen 
ilmoittamaan toiselle sopijapuolelle niin pian kuin se on mahdollista häntä kohdanneesta yli-
voimaisesta esteestä.

Pankki voi ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä valtakunnallisessa päivälehdessä.

16. 	 OIKEUSPAIKKA JA SOVELLETTAVA LAKI

Tästä sopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet käsitellään siinä käräjäoikeudessa, jonka tuomio-
piirissä Pankilla on kotipaikka tai sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan taikka sen Suomessa 
sijaitsevan paikkakunnan käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä asiakkaalla on kotipaikka tai 
vakituinen asuinpaikka. Jollei asiakkaalla ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet käsitellään 
käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä Pankilla on kotipaikka tai sen hallintoa pääasiallisesti 
hoidetaan.  

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

17. 	 SOPIMUKSEN PÄÄTTYMINEN

Asiakkaalla on oikeus kirjallisesti irtisanoa sopimus heti päättyväksi. Pankki varaa kohtuul-
lisen ajan palvelun sulkemista varten. Asiakas vastaa ennen palvelun sulkemista annetuista 
toimeksiannoista.

Pankilla on oikeus kirjallisesti tai digitaalisesti irtisanoa sopimus päättymään kahden (2) 
kuukauden kuluttua siitä, kun ilmoitus irtisanomisesta lähetettiin asiakkaalle.

Mikäli jompikumpi sopijapuoli laiminlyö tähän sopimukseen perustuvia velvollisuuksiaan, 
toisella sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus välittömin vaikutuksin. Pankilla ei ole velvol-
lisuutta suorittaa asiakkaan ennen sopimuksen päättymistä antamaa toimeksiantoa, mikäli 
toimeksianto on suoritettava irtisanomisen tai purkamisen jälkeen.

Mikäli Asiakas ei ole vuoteen käyttänyt digitaalista palvelua, Pankilla on oikeus katsoa tätä 
palvelua koskeva sopimus päättyneeksi ilman erillistä irtisanomista.

PANKIN YHTEYSTIEDOT:

S-Pankki Oy
PL 77
00088 S-RYHMÄ
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2007992-4
Fax: 010 76 82095
S-Pankin Asiakaspalvelu puh. 010 76 5800
(0,0828 €/puhelu + 0,1199 €/min) ma – pe 8 – 20  
www.s-pankki.fi
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